

## DEPREMED™ DOBRY NASTRÓJ 60 KAPS HERBALLINE™

CENA: **44,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSULEK



### OPIS PRZEDMIOTU

**ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH**

## DEPREMED™ DOBRY NASTRÓJ

### 100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ EKSTRAKTÓW I WITAMIN ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH. L-TRYPTOFAN NALEŻY DO GRUPY BIAŁKOWYCH AMINOKWASÓW AROMATYCZNYCH, JEST ZWIĄZKIEM EGZOGENNYM, CO OZNACZA, ŻE ORGANIZM CZŁOWIEKA NIE POTRAFI SAM GO ZSYNTETYZOWAĆ, PRZEZ CO KONIECZNE JEST JEGO DOSTARCZANIE Z ZEWNĄTRZ. RÓŻENIEC GÓRSKI PRZYCZYNIĄ SIĘ DO POBUDZENIA PERCEPCJI I POPRAWY STANU UMYŚLU. HERBATA CHIŃSKA POSIADA WŁAŚCIWOŚCI STYMULUJĄCE I TONIZUJĄCE, KTÓRE PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ODPORNOŚCI NA ZMĘCZENIE PSYCHICZNE I FIZYCZNE. ZŁOCIEŃ MARUNA PRZYCZYNIĄ SIĘ DO POPRAWY FIZYCZNEGO I PSYCHICZNEGO SAMOPOCZUCIA, A WITAMINA B6 POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH. MELISA LEKARSKA POMAGA SIĘ ZRELAKSOWAĆ I UTRZYMAĆ ZDROWY SEN.

**ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU:** SPOŻYWAĆ 1 KAPSULKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSULKI.

**SKŁADNIKI:** L-TRYPTOFAN, OTOCZKA KAPSULKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z LIŚCI

HERBATY CHIŃSKIEJ STANDARYZOWANY NA 20% EGCG, L-TEANINA, EKSTRAKT 4:1 Z LIŚCI MELISY LEKARSKIEJ, EKSTRAKT 4:1 Z KORZENIA RÓŻEŃCA GÓRSKIEGO, EKSTRAKT Z KWIATÓW ZŁOCIENIA MARUNY STANDARYZOWANY NA 0,8% PARTENOLIDÓW, BIOPERINE® - EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY, WITAMINA B6.

<b>Składniki w porcji dziennej</b>	<b>2 kapsułki</b>
<b>L-tryptofan</b>	410,00 mg
<b>Ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis)</b>	80,00 mg
- w tym EGCG	16,00 mg
<b>L-teanina</b>	80,00 mg
<b>Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis)</b>	40,00 mg
<b>Ekstrakt 4:1 z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea)</b>	40,00 mg
<b>Ekstrakt z kwiatów złocienia maruny (Tanacetum parthenium)</b>	10,00 mg
- w tym partenolidy	0,08 mg
<b>BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)</b>	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
<b>Witamina B6</b>	1,40 mg (100% RWS)*

\*RWS - REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

**PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.**

**BIOPERINE®** JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. OSOBY ZAŻYWAJĄCE LEKI PRZECIWDOPRESYJNE PRZED SPOŻYCIEM SUPLEMENTU DIETY POWINNY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.

ZAWIERA KOFEINĘ; NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA U DZIECI I KOBIECI W CIĄŻY (8 MG W ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ).

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.